

DF 126/2016

B a B, spol. s r.o.

FAKTÚRA č.160100406

Dodávateľ: <b>B a B, spol. s r.o.</b> Okružná 99 972 26 Nitrianske Rudno  IČO: 31607004 DIČ: 2020468406 IČ DPH: SK2020468406 Telefón: 046/5455945 E-mail: bab@babstavebniny.sk www.babstavebniny.sk	1 <b>Obec - Obecný úrad</b> <b>972 28 Valaská Belá 1</b>	Variabilný symbol: 160100406 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: 6/1600013 zo dňa: 18.1.2016
	Dátum 8.6.2016	Obderateľ: IČO: 318531 DIČ: 2021211830 IČ DPH: 0
Číslo záznamu: Prílohy:	Číslo spisu: Vybavuje: Mgr. Okulichová	<b>Obecný úrad Valaská Belá</b> <b>972 28 Valaská Belá</b>

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK6302000000002249346751 Číslo účtu: 2249346751 Kód banky: 0200
---

Dátum vyhotovenia: 03.06.2016 Dátum splatnosti: 10.06.2016 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.05.2016  Forma úhrady: príkazom
---

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Beton WU 25kg, Beton	1 ks	3,50		3,50 20%	0,70	4,20
roxor 14mm , Železo	24 m	0,88		21,12 20%	4,22	25,34
Kotuc bru. na ocel 125x6x22, Naradie	2 ks	0,67		1,34 20%	0,27	1,61
Hasit beton 990 B30 kg, Hasit	2 ks	3,12		6,24 20%	1,25	7,49
Ceruzka tesarska 18cm, naradie	1 ks	0,17		0,17 20%	0,03	0,20
Hasit beton 990 B30 kg, Hasit	4 ks	3,12		12,48 20%	2,50	14,98
Drot viazaci 0,8/50mPVC, naradie	1 ks	0,92		0,92 20%	0,18	1,10
Zavitova tyč 14, spojovací material	1 ks	1,66		1,66 20%	0,33	1,99
Matica 14, Spojovací material	2 ks	0,08		0,16 20%	0,03	0,19
Spojka na hadicu , voda kurenie	1 ks	0,75		0,75 20%	0,15	0,90
Polystyren 2cm, 0,5m x 1m, Polystyrén	2 ks	0,42		0,84 20%	0,17	1,01
Rura kanaliz.160/5m, PVC	1 ks	19,92		19,92 20%	3,98	23,90
Hasit beton 990 B30 kg, Hasit	2 ks	3,12		6,24 20%	1,25	7,49
Hasit Standart 25kg, Hasit	2 ks	2,82		5,64 20%	1,13	6,77
Sekac 250mm plochy, Slovakia trend	2 ks	5,83		11,66 20%	2,33	13,99
Kladivo 1kg , naradie	1 ks	4,50		4,50 20%	0,90	5,40
Sietka armov. Valmiera 1m, Listy Sietky Hmozdinky	50 m	0,54		27,00 20%	5,40	32,40
Polystyren 1cm, 0,5m x 1m, Polystyrén	20 ks	0,29		5,80 20%	1,16	6,96
Polystyren 2cm, 0,5m x 1m, Polystyrén	20 ks	0,42		8,40 20%	1,68	10,08
Hasit Standart 25kg, Hasit	5 ks	2,82		14,10 20%	2,82	16,92
Vedro 10L,12L stavebne, Slovakia trend	2 ks	1,00		2,00 20%	0,40	2,40
Adhezny mostik 5kg, soudal	1 ks	20,83		20,83 20%	4,17	25,00
Ceruzka tesarska 18cm, naradie	1 ks	0,17		0,17 20%	0,03	0,20
Klince stavebne 80, Spojovací material	5 kg	1,17		5,85 20%	1,17	7,02
Meter 2mMagnetic, naradie	1 ks	1,25		1,25 20%	0,25	1,50
Okuliare pracovne MONOLUX, naradie	2 ks	1,08		2,16 20%	0,43	2,59
Hasit Standart 25kg, Hasit	3 ks	2,82		8,46 20%	1,69	10,15
K12, 30kg, BASF	3 ks	5,17		15,51 20%	3,10	18,61